
Dodatek č.5 ke sml.č.: 635/01

Návrh smlouvy má charakter smlouvy o dílo a je vypracován jako dodatek k existující platné rámcové 

smlouvě o poskytování služeb č. 635/01 uzavřené mezi organizací ZP MV ČR a společností VUMS 

Legend s.r.o.

DODATEK Č.5 KE SMLOUVĚ Č. 635/01

Dodavatel:

zastoupený: 

odpovědný pracovník

uzavřený mezi

VUMS Legend, spol. s r. o.
Ve Struhách 27

160 00 Praha 6

Ing. Vlastislavem Hryzbylem

jednatelem společnosti

IČO:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Zapsaný v obchodním rejstříku

61855057

CZ 618 550 57

HVB Bank Czech Republic

5733864968/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka C31481

číslo zakázky Dodavatele: Dodatek č.5 Smlouvy č.635/01

(dále jen „Dodavatel").

a

Objednatel: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky

Na Míčánkách 2 

101 00 Praha 10

zastoupený: Ing. Karlem Šaterou, Ph.D., MBA

generálním ředitelem

odpovědný pracovník

IČO:

DIC:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

Zapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jen „Objednatel")

47 11 43 04

CZ 47 11 43 04

HVB Bank Czech Republic

49945-999/2700

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216

Zdravotní pojišťovna MV ČRVUMS Legend spol. s r.o. Strana 1 (celkem 2)



Dodatek č.5 ke sml.č.: 635/01

Po pečlivém zvážení veškerých vzájemných závazků se obě smluvní strany dohodly na nášedujícím

znění dodatku:

Článek 1 - Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je dodávka a implementace pilotního řešení modulu DMS pro 

potřeby objednatele.

1.2. Implementace modulu DMS bude provedena v pilotním projektu na pobočce Olomouc 

Aksamitová 1, 772 11 (od 16.9.2004 Jeremenkova 42A) Olomouc. Dodávka modulu bude 

provedena formou multilicence bez omezení počtu uživatelů.

1.3. Pro potřeby tohoto dokumentu je předmět dodatku dále nazýván slovem Dílo.

1.4. Dodávka Díla specifikovaného v článku 2 se považuje za kompletní, jestliže Dílo splňuje 

technickou specifikaci.

Článek 2 - Technická specifikace

2.1 Obsahem Díla je:

• Detailní analýza současného stavu (detailní specifikace požadavků na DMS, způsob 

zpracování formulářů a dokumentů na pobočce Olomouc a centrále s vazbou na 

produkční systém), detailní návrh řešení (návrh úprav Spisové služby)

• Specifikace požadavků na rozhraní pro předávání image a text dokumentů (požadované 

šablony, požadované informace v rámci základního indexu)

• Zajištění jednoznačné identifikace dokumentů v rámci organizace

• Vytvoření transportních typových databází, zprovoznění interface mezi skenovacím 

zařízením (získávání informací ze základních indexů - předpokládáme proprietální formát 

u různých dodavatelů skenovacích zařízení, naprogramování konverzních rutin pro jejich 

zpracování - možno realizovat až po volbě dodavatele skenovacích zařízení, po 

seznámení s možnostmi zařízení)

• Specifikace požadavků produkčního systému na transportní vrstvu (požadavky, na kvalitu 

image, výčet možných chybových stavů, periodicita a prioritnost jejich řešení)

• Zprovoznění interface na produkční systém (předávání image, přijímání zpětné odezvy o 

úspěšnosti zpracování, vyřešení prioritních požadavků na re-scan - komunikace centrála 

<-> pobočka)

• Úprava workflow aplikace Spisová služba - zprovoznění rozhraní transportní typové 

databáze <-> workflow aplikace Spisová služba (specifikace požadavků na provoz, 

vzájemné provázání typů dokumentů, nároky na vyhledávání)

VUMS Legend spol. s r.o. Strana 2 (celkem 2) Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č.5 ke sml.č.: 635/01

• Definování organizačních opatření, metodiky zpracování

• Získávání dat z e-archívů (jak z workflow aplikací - napříč pobočkami, tak z produkčního 

systému)

• Archivace papírových originálů (přidělování indentifikací, vytvoření podpory pro proces 

archivace - databáze v LN, definovaní číselných řad)

2.2 Specifikace předpokladů a podmínek pro realizaci Díla:

• Jedno skenovací zařízení je umístěno na pobočce Olomouc v podatelně

• Skenovací zařízení budou sloužit pro digitalizaci papírových dokumentů, nebudou z nich 

vytěžována data z formulářů

• Skenovací zařízení umožňují dávkové zpracování předloh

• Lotus Notes budou sloužit jako transportní vrstva pro komunikaci s produkčním 

systémem

• Pro rozpoznání dokumentů bude sloužit OCR program. Práce s OCR bude součástí fáze 

skenování, výsledné soubory budou přes rozhraní vstupovat do workflow aplikací.

• Vytěžování dat bude úlohou produkčního systému

• Lotus Notes zabezpečí komunikaci mezi produkčním systémem a pobočkou Olomouc, 

přičemž bude přihlédnuto k odchycení prioritních požadavků a jejich přednostní vyřízení

• Lotus Notes nebude řešit určování kvality image. Tyto záležitosti budou řešeny 

organizačními opatřeními ve spolupráci s dodavatelem skenovacího zařízení a jeho 

technickými možnostmi

• Budou zajištěna jednoznačná identifikace image v rámci celé organizace

• V první fázi bude řešen transport jednoho typu formuláře (OSVČ), a zpracování jednoho 

typu obecného dokumentu v Lotus Notes (dopis)

• Pro workflow bude využita stávající aplikace Spisová služba, která bude upravena

2.3 Dílo bude vytvořeno a dodáno v těchto fázích:

Fáze Popis etapy

Fáze 1 Detailní návrh řešení DMS VL pro pilota pobočka Olomouc

Fáze 2 Realizace DMS - Vývoj řešení, úprava stávajících aplikací, integrace

na ostatní systémy

Fáze 3 Implementace na pilotu pobočka Olomouc

Článek 3 - Cena, termín dodání a platební podmínky, součinnost

3.1 Cena za realizaci Díla je uvedena bez DPH a včetně DPH 19%, DPH je vyčíslena zvlášť.

3.2 Celková cena za realizaci Díla, DMS pro potřeby objednatele, činí 499 800 Kč včetně DPH.

VUMS Legend spol. s r.o. Strana 3 (celkem 3) Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č.5 ke sml.č.: 635/01

3.3 Úvodní časový plán realizace Díla:

Položka projektu
Projekt DMS VL- pilot Olomouc______

I Detailní návrh řešení DMS VL dle zadání
—-------------------- —----------- ---- »■- uie Zemani
rozhraní73

—^Pracování modelu archivace papír, orinináiů 
—Vypracování dokumentu detailní analýza 

Vedení projektu_____
„Realizace DMS VL pro pilota Olomouc 
_ Transportní typové databáze

Návrn i l u dle detailní analýzy, zadání pro 
programování ______
Naprogramování TTD (pro 2 typy dokumentůí

_ Tvorba Definovaných rozhraní
Zadání pro programování dle PA

Úprava Spisové služby
Zadání pro programování dle DA 

„Programování úprav SS
Testování a zapracování úprav z testování

—Archivace papírových originálů
Vytvoření základní podpory procesu ax:hivačě(tvořba

----- Ln db, prelepky, podpora vyhledávánn
Vedení projektu_________

-----Tvorba, úprava dokumentace
Instalace řešení pilota

Dodávka licence modulu DMS VL
-~^ggjg!^°vé části v ^entrái^TnThTT^
Nastaveni serv^/é^áitu^Tta^íTSThr^ií-----
otestovaní

-^^ÉQTpiiotníčhjuživatěiů^yče^ě^admiňištřace
„Provedení akceptačního testu a předání
Vedení projektu

3.4

3.5

izr::z:"
rrs*: ~ —

Termín plnéní prací a dodavek dle tohoto dodatku se automaticky posouvá o souCet dnů o 

tere bylo prodlouženo plném z viny objednatele, například nesplněním požadavku na 

soucnnost dle bodu 3.2 rámcové smlouvy. Termín plném prací a dodavek dle tohoto dodatku

dodav M ,k y-P°S0U''á ° ^ dnŮ' ° které »*> Prodlouženo plnéní z viny dalélch
vatelu, kter, se samostatné a pod vlastním jménem úéastnl na projektu a mail s 

objednatelem podepsanou samostatnou smlouvu nebo objednávku na přlsluSná plném

VUMS Legend spol. s r.o. Strana 4 (celkem 4) Zdravotní pojišťovna MV ČR



Dodatek č.5 ke sml.č.: 635/01

3.6 Objednatel zajistí pražské zkušební pracoviště k ověření interface na scanovací zařízení.

3.7 Cena za Dílo v členění dle fází projektu

Fáze projektu
Pracnost

(dny) Cena DPH Cena s DPH
Fáze 1 - Detailní návrh řešení DMS VL 10 120 000 22 800 142 800
Fáze 2 - Realizace DMS VL pro pilota Olomouc 26 238 000 45 220 283 220
Fáze 3 - Implementace DMS na pilotu pobočka Olomouc 7 62 000 11 780 73 780

3.8 Platební kalendář, termín fakturace

Platební kalendář Termín fakturace
Fáze 1 - Detailní návrh řešení DMS VL 31.8.2004
Fáze 2 - Realizace DMS VL pro pilota Olomouc 22.9.2004
Fáze 3 - Implementace DMS na pilotu pobočka Olomouc 30.9.2004

3.9 Fakturováno bude vždy po dokončení jednotlivé fáze projektu, splatnost faktur je do 14 dnů od 

jejich doručení objednateli.

Článek 4 - Závěrečná ustanovení

4.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4.2 Veškerá dodatečná ujednání, vztahující se k tomuto dodatku musí být v písemné formě a 

podepsána oběma smluvními stranami.

4.3 Dodatek č. 5 smlouvy č. 635/01 se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží jeden.

4.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dne..............  2004.

Text dodatku č. 5 smlouvy č. 635/01 potvrzují: 

V Praze dne V

Za Dodavatele:

Ing. Vlastislav Hryzbyl 

VUMS Legend, spol. s r. o.

V Praze dne .. .v..:...

generální ředitel

Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra 

České republiky

VUMS Legend spol. s r.o. Strana 5 (celkem 5) Zdravotní pojišťovna MV ČR



Příloha č.1 - výpis z obchodního rejstříku dodavatele

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 31481

Datum zápisu: 9.záři 1994
Obchodní finta: VUMS LEGEND, spol. s r.o.
Sídlo: Praha 6, Ve struhách 27, PSČ 160 00

Identifikační číslo: 618 55 057
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět počni kán i:
- poskytováni software
- koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej

Statutární orgán:
jednatel: ing. Pavel Faltýsek, r.č. 420127/039 

Praha 10, Škábova 3057, PSČ 106 00 
jednatel: ing. Vlastislav Hryzbyl

Praha 10, Aúbrechtové 3106, PSČ 106 00 
rč. 570814/1549

Za společnosst jedná každý jednatel samostatně a podepisuje vždy 
tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti 
připoj! svůj vlastnoruční podpis.

ing. Pavel Faltýsek
Praha 10, Záběhlice, Škábova 3057/1, PSČ 106 00 
Vklad: 800 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní pódii: 80% 

ing. Vlastislav Hryzbyl
Praha 10, Záběhlice, Aúbrechtové 3106/1, PSČ 106 00 
Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100 %
Obchodní podlí: 20%

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč



Příloha Č2-Výpis z obchodnjho rejstřiku objednate|e (kupujíc.ho):

OPIS

Výpis
Z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
A, vložka 7216

Den zápisu: 26. října 1992 ' “  
Obchodí r™, Zdravotní pojiííovn, „iníeterotva vtutra íesfcé

Sídlo: Praha 10., Na MíSáňkách 2 

identifikační číslo: 47 li 43 04 

Právní forma: Zdravotní pojišťovna
Předmět podnikání:
i:č:kídrSršíiíi“S? po««ní Po3istě^—^řI

p??:ofižs;:í ,
péče plně nebo Částečně hrazenékěeohsamíji-cyh rámec zdravotnípro okrub ponStěoob ple£SS?e3“řSS’votSVcSSbP?:liŠí?"1"
■/ýbet poj .1 st. něho na zdravotní do-i i Sr < i P 3 istnem planu -kontrola využívání a poBl^tován?JnS! i?vk0nfroi? ^hoto výběru 

zdravotním pojištěním v jejím obiemn „ F .“f^^^steSně hrazené 
cen u smluvních zdravotnických zařízení dodrž°váni-zprostředkování úhrad za víkonv -a P°3istencuspecifické zdravotní odře 7«mX«K avodni Preventivní péče a 
vykonávané práce vyžaduje zvúšenoíŽzďrawtní '1^,chaxakt^ -zprostředkování úhrad nákladů néče n P??zdravotním pojištěním, která bvla nosWr U?b° °aSfcecně hrazexié 
zařízeními v souladu s pla nrb zdravotnickýmirepubliky a „a rfkíadl JlaSf ůa/SS fS?1"? 
mezinárodních smluv majících vztah^ke^L U!1]?nych 
-půjčování prostředků zdravotnické SrČnfw^ Pojištění základě indikace ošetřujícícho lékaře 1503iStěncům na
-“Sbf?r,iSů|í;ŤsoŮLedí“ ' 7U »-» .
280/1992 sb., ve znění DozdtSíFhustanovením S^1X zákona č.
být využíván pouze k účelu pro kteř-^feSU*?Sver?n? maPetek může 
oředn-sv cvm„u'. pr? *tery P® určen platnými právními

být. předmětem podnikání a
t ^ rx uueuj, pro Kterv 

preapisy. Tento svěřený majetek nesmí 
nesmí být k podnikání využíván

Statut á r n £ o.r. q ári:

sus1 ted-fM“ «»o«o/19,o
363, okres Frýdek-Místék, <*tr*vicí ' *ort Ves

yS;iSÍSé“«efž«ÍS“"S."S2TO svůj

Os ta tn í skut eč nost í:

sí“* &ské nmbiik* ^



oddíl A, v lož kíi 7216

-Změna statutu ze dne 11.10.1993.
-Změna T .itufcu ze dne 1.5.1997
-Smlouva o nlouáenl Zdravotní pojišdovny ministerstva vnitra 
České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišéovny ke dni 
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením 
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97, 
SZP-308/97; dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojištovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a 
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišéovny, která byla 
zrušena bez .likvidace.
-změna statutu ze dne 16.prosince 1997
-Na základě smlouvy o sloučení Zdravotní pojišdovny ministerstva 
vnitra České republiky a Regionální zaměstnanecké zdravotní 
pojišťovny {REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12.listopadu 
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15.’ prosince 
1997, cj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišťovnu 
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle
dávky Regionální zaměstnanecké zdravotní pojišdovny (REZAPO),
IČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
-Změna statutu ze dne 21.6.2001.
-Změna statutu ze dne 30.12.2002.

......... ....  Správnost tohoto výpisu se potvrzuje---------- ----

Městský soud v Praze

Da t um: 4 . bře zna 2 0 C 3 

Číslo výpisu: 36165/2003


